～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

平成 28 年 11 月、情報共有等の協働を目的に、町内 6 地区のセーフコミュニティ組織及び

箕輪町で発足した「箕輪町地区セーフコミュニティ推進協議会連絡会」は第２回連絡会を

開催します。

 添付資料  有 無

日 時

  平成 29 年 4 月 26 日(水) 午後 4 時から

 場 所

  箕輪町役場２階 大会議室

 出席者

  町内６地区セーフコミュニティ推進協議会の役員

  役場総務課セーフコミュニティ推進室職員

内 容

  報告及び協議事項

 ・各地区セーフコミュニティ推進協議会及び町の体制

  ・各地区の活動現状、課題

  ・平成 29 年度の連絡会活動

箕輪町役場総務課ｾｰﾌｺﾐｭﾆﾃｨ推進室 プレスリリース

平成 29 年 4 月 20 日 発信

総務課セーフコミュニティ推進室
(課長兼室長) 戸田勝利 (係長) 井上典彦 高嶋健児
箕輪町セーフコミュニティ推進協議会
(事務局長)向山静雄
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）193  195
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ-mail：soumu@town.minowa.nagano.jp

第 2 回箕輪町地区セーフコミュニティ推進協議会連絡会の開催

箕輪町